
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 28 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00402 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATOS 
 

P.P. Nº 005/18 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: 
Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de derivados 
do petróleo e combustíveis líquidos automotivos (gasolina comum, etanol e óleo diesel), 
no perímetro urbano do município de João Dourado e em trânsito entre as cidades de 
Ipirá à Feira de Santana, para atendimento e abastecimento da frota de veículos 
próprios e locados do Município de João Dourado - BA; EMP. CONTRATADA: VMC 
CARDOSO E CIA LTDA, Contrato nº 048/2018; Vlr. R$ 2.647.599,00; Dot. Orçm.: 
Unidade Gestora: 02.06.01, Projeto/Atividade: 2035/2080/2028/2083/2019, Elemento de 
Despesa: 3390.30.00.00 - Unidade Gestora: 02.07.01, Projeto/Atividade: 2031/2039/2040, 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Unidade Gestora: 02.03.01, Projeto/Atividade: 
2060/2066/2027, Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Unidade Gestora: 02.09.01, 
Projeto/Atividade: 2153, Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Unidade Gestora: 
02.08.01, Projeto/Atividade: 2023, Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Unidade 
Gestora: 02.10.01, Projeto/Atividade: 2073, Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - 
Unidade Gestora: 02.02.01, Projeto/Atividade: 2152, Elemento de Despesa: 
3390.30.00.00 - Unidade Gestora: 02.04.01, Projeto/Atividade: 2009, Elemento de 
Despesa: 3390.30.00.00. Data Ass. 14/03/18; Vig. Ate 14/03/2019 – Celso L. Dourado – 
Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A032302BE9048BF31D055BCAC35A110


		2018-03-28T14:00:17-0300




